
 

Sede: Piazza Cesare Ottaviano Augusto – 00049 Velletri; P.IVA: 14113111000- C.F.: 95043210582 – pec. 
fondarc@pec.it; direzioneartisticafondazione@gmail.com; amministrazione fondazione@gmail.com; 
iscritta al n. 1267/2018 del registro delle persone giuridiche a carattere nazionale Pagina 1 

 

 

FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE  

ARTE E CULTURA CITTA’ DI 

VELLETRI 

 

Determina n. 3/19 Direttore Amministrativo –  del 21 gennaio 2019 
 
DETERMINA del DIRETTORE AMMINISTRATIVO – AFFIDAMENTO INCARICO PREVENDITA E 
VENDITA BIGLIETTI PER CONCERTO DI MONI OVADIA  
 
Preso atto che il C.d.A.  nella seduta del 16 maggio 2017 ha approvato il “Regolamento per 
l’affidamento di contratti pubblici di importo inferiore alle soglie comunitarie”; 
 
Preso atto che il C.d.a. nella seduta dell’11 settembre 2018 ha approvato il preventivo presentato 
da Il Biglietto di Crocetta Gianluca per la prevendita e la vendita dei biglietti per la stagione 
teatrale organizzata in collaborazione con l’A.T.C.L.    
 
Preso atto che il Direttore Artistico ha determinato di produrre il concerto dell’artista MONI 
OVADIA per il 27 gennaio 2019 
 
Preso atto che la Fondazione non ha al suo intero personale da dedicare all’attività di prevendita e 
vendita dei biglietti  
 
Preso atto che è necessario procedere alla vendita dei biglietti online e l’A.T.C.L. si è offerta di 
mettere a disposizione la propria piattaforma  
 

DETERMINA 
 
di affidare al IL BIGLIETTO di CROCETTA GIANLUCA il servizio di prevendita e vendita dei biglietti 
presso il proprio esercizio commerciale e preso la sede del Teatro nel giorno precedente ed nel 
giorno del concerto alle seguenti condizioni economiche: 
€. 0,50 oltre IVA per ogni biglietto venduto; 
€. 15,00 oltre IVA per ogni ora di attività svolta presso il Teatro Artemisio.  
di affidare alla A.T.C.L. il servizio di utilizzo della piattaforma on line per la vendita dei biglietti 
relativi al concerto di MONI OVADIA al prezzo di €. 60,90 oltre IVA   
 
 
 

Il direttore amministrativo 
Dott.ssa Paola Gaibisso 

 

 

mailto:fondarc@pec.it
mailto:direzioneartisticafondazione@gmail.com
mailto:fondazione@gmail.com

